
Vzor plné moci 
Doplnění VOP pro montážní servis 

Plná moc k provedení zaměření montáže č.:   
 
 

 
Já, níže podepsaný: 
Jméno a příjmení:                                                            
Datum narození:                                                                
Bytem:                                                            
(dále jen „Zmocnitel“) 

tímto zmocňuji 

 
pana/paní:                                                                        
Datum narození:                                                              
Bytem:                                                                                 

  (dále jen „Zmocněnec“) 

 
aby zastupoval Zmocnitele vůči společnosti HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o., IČO: 47117559, 
se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Chlumecká 2398, PSČ 19800, (dále jen „Hornbach“) při zaměření montáže číslo 
zakázky:  , jež má proběhnout dne   . 

 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele při všech jednáních v rámci výše uvedeného zaměření montáže, zejména 
pak je Zmocněnec oprávněn odsouhlasit zaměření montáže, dojednat úpravy výše uvedené montáže, vznést námitky proti 
jejímu zaměření a podepsat za Zmocnitele zaměřovací protokol. 

 
Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat Zmocnitele vůči společnosti Hornbach i při provádění samotné montáže, 
zejména pak dojednávat změny jejího provedení, převzít hotovou montáž a podepsat za Zmocnitele předávací protokol 
o jejím předání, včetně vytknutí případných jejích vad. 

 
 

 
 

 
V dne 

 
 

 
 

Jméno a příjmení Zmocnitele: 

Toto zmocnění v plném rozsahu přijímám 
 
V dne 

 
 
 

Jméno a příjmení Zmocněnce: 


